Дума Окуловского муниципального района

ПРОТОКОЛ № 61
внеочередного заседания Думы Окуловского

муниципального района

от 15.08.2019 года                                                                             14.30

г.Окуловка
Председатель заседания: Нестерова Т.В., председатель Думы Окуловского муниципального района.

Присутствуют депутаты Думы Окуловского муниципального района:

Васкевич В.А., Бызов А.Н., Евдокимов А.Б., Нестерова Т.В., Теванян Э.М., Федоров Л.Н., Карпушенко А.П., Логинова О.В., Дмитриев Н.А.,  Шибалова Л.Б.,Куроедова Л.А.,  Пискарева Н.Г., Ульянов В.А., Егорова А.Ю..
Присутствуют:

Исаева М.Я.              – управляющий Делами Администрации муниципального

 района;

Егоров М.А.     – прокурор Окуловского района;

Буданова                 - ведущий специалист управления Делами.
СЛУШАЛИ:  Нестерову Т.В. –председателя Думы Окуловского муниципального района, «Об утверждении повестки заседания».
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 14, «против» - 0, «воздержались» - 0.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку заседания.

Повестка дня:

1. Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Окуловского муниципального района».
Докладывает: Исаева М.Я. – управляющий Делами администрации Окуловского муниципального района.
СЛУШАЛИ:     1. Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Окуловского муниципального района».
Докладывает: Исаева М.Я. – управляющий Делами администрации Окуловского муниципального района.
ВЫСТУПИЛИ: Нестерова Т.В., Егоров М.А., Васкевич В.А..
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 14, «против» - 0, «воздержались» - 0

                     РЕШИЛИ:            Решение принято.
Председатель Думы
Окуловского муниципального района                                   Т.В. Нестерова